
Zarządzenie Nr 6/2021 

Starosty Złotowskiego  

z dnia 05 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji do rozpatrywania spraw z zakresu  

zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych 

 

 

 Na podstawie § 39 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie oraz w związku z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 110 ze zm.) 

i rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie 

szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania 

nadzoru nad tym zarządzeniem (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 784) zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/2019 Starosty Złotowskiego z dnia 11 stycznia 2019 roku                            

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania spraw z zakresu zarządzania ruchem 

na drogach powiatowych i gminnych, w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11. Karolina 

Barabasz Członek Przedst. UG Zakrzewo”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


